1.Parere	5.Cepit	9.Nobilem	13.Praebebat
2.Filius	6.Eius	10.Nasci	14.Nobilis
3.Occideretur	7.Occideret	11.Ne	15.Ut
4.Vates	8.Quem	12.Natum	16. Pueru

2. Leggi le seguenti affermazioni riferite al testo e barra la risposta esatta: vero o falso

1. Asyages vidit in somnio filiam suam vitem parientem	V	F
2. Nasciturus Astyagem necaturus est	V	F
3. Astyages non vult filiam in matrimonium tradere	V	F
4. Cambyses, contra Astyagis voluntatem, eius filiam in matrimonium ducit	V	F
5. Cyrus gignitur a Cambyse et Astyagis filiā	V	F
6. Pastoris uxor vult puerum alere, quia filios non habet	V	F
7. Canis feminā puerum alit et ab avibus defendit, priusquam pastor puerum domum ferat	V	F
8. Pastoris uxor infantis vigore et dulci risu capitur	V	F

3. Scegli la risposta esatta fra quelle proposte:

Quis est Cambyses?

- Cambyses est Astyagis filius
- Cambyses est Astyagis gener
- Est vir nobilis, qui Astyagis filiam in matrimonium ducit
- Est vir mediocris qui Astyagis filiam in matrimonium ducere non cupit

Quid facit Astyages post somnum, in quo vitem omnem Asiam obumbrantem vidit?

- a. Filiam suam occidere vult
- b. Consulit vates qui somnium interpretent
- c. Cambysem arcessit quod ei suam filiam in matrimonium dare non vult
- d. Harpagum arcessit et ei nepotem tradit ut eum exponat

Quid facit Astyages cum filia sua gravida est?

- a. Eam in turri includit usque ad partum
- b. Eam occidere vult et ad se arcessit
- c. Eam ad se arcessit quia natum necare vult
- d. Harpagum arcessit ut filiam rapiat et occidat

Cur Astyages Cyrum necare vult?

- a. Quia per somnum eum potentem videt
- b. Quia Cyrus patrem necat et avi regnum vult
- c. Quia somniorum interpretes eius magnitudinem praedicunt
- d. Quia filiam suam punire vult

Cur Harpagus puerum pastor tradit?

- a. Quia vult pastorem eum exponere
- b. Quia vult pastorem eum necare
- c. Quia non vult feras eum laniare
- d. Quia vult pastorem eum alere

Cur pastor in silvam revertit?

- a. Quia Harpagus ex eo petit ut puerum servet
- b. Quia eius uxor ex eo petit ut ei puerum ferat
- c. Quia canem feminam videt et timet ne ea puerum occidat
- d. Quia videt canem feminam pueri ubera praebentem et commovetur

Cur pastoris uxor vult puerum nutrire?

- a. Quia filius suus mortuus est
- b. Quia puerum parvulum et morientem vidit
- c. Quia puer regis filius est
- d. Quia puer ei velut ad matrem risit

Quis nutrit puerum priusquam pastor eum servet?

- a. Canis feminam puerum alit et ab avibus defendit
- b. Astyages filiam eum nutrit
- c. Harpagus puerum alit sed non potest eum servare
- d. Astyages eum alit priusquam pastor eum capiat